山 东 省 财 政 厅
山东省人力资源和社会保障厅

鲁财会〔2021〕61 号

山东省财政厅 山东省人力资源和社会保障厅
关于公布山东省会计专业资格高级评审委员会

2021 年度正高级会计师评审结果的通知

各市财政局、人力资源社会保障局，有关单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）及有关规定,经审核，山东省会计专业资格高级评审委员会

于 2021 年 10 月 24 日评审通过的潘小丽等 99 名正高级会计师资

格，符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布。

文件

— 1 —

1 山钢金融控股（深圳）有限公司 潘小丽 女 1977-02 大学 正高级会计师

2 山东钢铁集团财务有限公司 王勇 男 1976-11 大学 正高级会计师

3 济钢集团有限公司 宋锋 男 1970-11
省委党校
研究生

正高级会计师

4
中国山东国际经济技术合作

有限公司
成晓毅 男 1980-10 大学 正高级会计师

5 山东省路桥集团有限公司 王峰 男 1977-07 大学 正高级会计师

6 山东高速路桥国际工程有限公司 韩勇 男 1973-02 大学 正高级会计师

7 山东高速建设管理集团有限公司 姜金玉 女 1970-05 大学 正高级会计师

8 山东省商业集团有限公司 张志强 男 1964-01
省委党校
大学

正高级会计师

9 山东福瑞达医药集团有限公司 张红阳 男 1979-04 大学 正高级会计师

10 兖州煤业股份有限公司东滩煤矿 陈克斌 男 1969-11 大学 正高级会计师

11 兖矿东华重工有限公司 潘苓 女 1972-10 大学 正高级会计师

12 山东能源集团有限公司 梁高峰 男 1969-11 大学 正高级会计师

13 山东省港口集团有限公司 张波 男 1963-08 大学 正高级会计师

14 青岛港国际股份有限公司 樊西为 男 1977-07 大学 正高级会计师

15 山东水运发展集团有限公司 宁伟 男 1975-01 研究生 正高级会计师

16 山东黄金矿业股份有限公司 邹庆宝 男 1980-08 大学 正高级会计师

附件

2021年度正高级会计师评审通过人员名单

序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历
现专业

技术职称
备注

— 3 —

序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历
现专业

技术职称
备注

17 浪潮云信息技术股份公司 李保政 男 1975-06 大学 正高级会计师

18 浪潮集团有限公司 李凯声 男 1970-05 大学 正高级会计师

19 华鲁国际融资租赁有限公司 彭修刚 男 1976-10 大学 正高级会计师

20 中泰证券股份有限公司 刘健 男 1978-04 大学 正高级会计师

21 中泰证券股份有限公司 李宗松 男 1973-05 大学 正高级会计师

22 大众报业集团（大众日报社） 王伟 男 1975-02 大学 正高级会计师

23 山东新华医疗器械股份有限公司 郑家东 男 1970-04 大学 正高级会计师

24 齐鲁股权交易中心有限公司 李学锋 男 1971-06 大学 正高级会计师

25 山东省土地发展集团有限公司 王彦太 男 1972-02 研究生 正高级会计师

26 山东省新动能基金管理有限公司 马文波 男 1973-03 大学 正高级会计师

27 山东种业集团有限公司 李力新 男 1980-03 研究生 正高级会计师

28
青岛市政空间开发集团

有限责任公司
王玉娥 女 1976-09 大学 正高级会计师

29 青岛融源文旅集团有限公司 石秀杰 女 1976-02 研究生 正高级会计师

30 青岛环海湾开发建设有限公司 董杰 男 1976-07 大学 正高级会计师
高层次

人才直评

31 水发集团有限公司 张海 男 1980-10 大学 正高级会计师

32 水发集团有限公司 商龙燕 女 1976-10 研究生 正高级会计师

33
浙商财产保险股份有限公司

山东分公司
鲁秀芬 女 1974-04 大学 正高级会计师

高层次
人才直评

34
山东省建设建工（集团）

有限责任公司
李继念 男 1970-01

省委党校
大学

正高级会计师

— 4 —

序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历
现专业

技术职称
备注

35 济南热电有限公司 董林强 男 1975-08 大学 正高级会计师

36 济南能源集团有限公司 贾丽 女 1977-05 大学 正高级会计师

37 烟台三环锁业集团股份有限公司 梁传金 男 1968-06
省委党校
大学

正高级会计师

38 上汽通用东岳汽车有限公司 游樱 女 1975-02 研究生 正高级会计师

39 山东海洋现代渔业有限公司 杨阿燕 女 1978-05 大学 正高级会计师

40 山东泰安建筑工程集团有限公司 李恒东 男 1967-02 研究生 正高级会计师

41
潍坊市国有资产投资控股

有限公司
孙来华 男 1967-11 大学 正高级会计师

42 潍坊海洋发展集团有限公司 郝俊成 男 1976-12 大学 正高级会计师

43 济宁能源发展集团有限公司 仉晓光 女 1974-03
省委党校
大学

正高级会计师

44 山东高速德建集团有限公司 李海艇 男 1971-11
省委党校
大学

正高级会计师

45
菏泽市金地土地开发投资

有限公司
刘传坤 男 1975-10 大学 正高级会计师

46 日照市土地发展集团有限公司 单君 男 1973-02 大学 正高级会计师

47 威海市商业银行股份有限公司 陶遵建 女 1970-03
中央党校
大学

正高级会计师

48
新联谊会计师事务所
（特殊普通合伙）

王锐 男 1976-04 大学 正高级会计师

49
和信会计师事务所
（特殊普通合伙）

王晓楠 女 1970-10 研究生 正高级会计师

50 山东省资产评估协会 吴蔚 女 1972-11 大学 正高级会计师

51
中审亚太会计师事务所（特殊普通

合伙）山东分所
赵建华 男 1973-01 大学 正高级会计师

52
山东省地质矿产勘查开发局
第五地质大队（山东省第五

地质矿产勘查院）

隋志清 女 1974-12 大学 正高级会计师

— 5 —

序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历
现专业

技术职称
备注

53 山东公路技师学院 宋睿 女 1971-04 大学 正高级会计师

54 山东公路技师学院 孙静 女 1974-01 大学 正高级会计师

55 山东广播电视台 陈晓 女 1973-05
省委党校
研究生

正高级会计师

56 山东广播电视台 苏涛 男 1971-10 大学 正高级会计师

57 山东省煤田地质局第四勘探队 张光坤 男 1970-08 大学 正高级会计师

58 山东省荣军总医院 冯文静 女 1974-09 大学 正高级会计师

59 山东省农业机械技术推广站 周先奎 男 1964-01 大学 正高级会计师

60 山东省林业科学研究院 郭丽华 女 1976-10 大学 正高级会计师

61 山东省地图院 魏芳 女 1969-07 大学 正高级会计师

62 山东省海洋资源与环境研究院 魏恒强 男 1978-11 研究生 正高级会计师
高层次

人才直评

63 青岛大学附属医院 于蔚 女 1973-11 大学 正高级会计师
高层次

人才直评

64
山东第一医科大学附属肿瘤医院

（山东省肿瘤防治研究院、山东省
肿瘤医院）

张丽 女 1972-11
省委党校
研究生

正高级会计师

65 滨州医学院附属医院 石金昌 男 1971-02 大学 正高级会计师

66
山东省青岛疗养院

（山东省青岛慢性病医院）
隋强 男 1970-06

省委党校
研究生

正高级会计师

67
山东省公共卫生临床中心

（山东省胸科医院、济南市
传染病医院）

段德春 男 1972-09 大学 正高级会计师

68
山东省工程咨询院

（山东省政府投资项目评审
中心）

贺敏 女 1967-01
省委党校
研究生

正高级会计师

69 山东省国际投资促进中心 王云霞 女 1975-03 大学 正高级会计师

— 6 —

序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历
现专业

技术职称
备注

70
日照市行政事业国有资产

运营中心
李兆云 女 1969-01 大学 正高级会计师

71
日照市行政事业国有资产

运营中心
李业青 男 1968-01 大学 正高级会计师

72 日照市人民医院 郑成香 女 1968-10
省委党校
研究生

正高级会计师

73 潍坊市人民医院 杨燕萍 女 1963-07 大学 正高级会计师

74 潍坊市技师学院 季树旺 男 1969-11 大学 正高级会计师

75 山东省戴庄医院 汤海燕 男 1968-02 大学 正高级会计师

76 济宁市市政园林建设中心 汪新慧 女 1970-02
省委党校
研究生

正高级会计师

77 济宁市妇幼保健计划生育服务中心 唐延卫 女 1968-09 大学 正高级会计师

78 青岛市市立医院 赵瑜 女 1977-04 研究生 正高级会计师

79 烟台市心理康复医院 夏志娜 女 1965-06
省委党校
大学

正高级会计师

80 烟台市交通运输服务中心 薛荣练 男 1964-11 大学 正高级会计师

81 济南市水利工程服务中心 齐明杰 女 1971-11
省业余
大学

正高级会计师

82 济南市妇幼保健院 岳瑞娟 女 1975-03 大学 正高级会计师

83 济南市第二妇幼保健院 岳文红 女 1968-11
省委党校
大学

正高级会计师

84 济南市财源保障服务中心 胡险峰 女 1969-03 研究生 正高级会计师

85 济南市保障性住房服务中心 黄茹 女 1969-03 省业余大学 正高级会计师

86 淄博市中心医院 张静 女 1963-01 大学 正高级会计师

87 淄博市医疗保障服务中心 王利军 男 1970-08
中央党校
大学

正高级会计师

— 7 —

序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历
现专业

技术职称
备注

88 淄博市妇幼保健院 宋慧 女 1969-05 省业余大学 正高级会计师

89 临沂市精神卫生中心 孙作任 男 1966-10
省委党校
大学

正高级会计师

90 临沂市财政事务服务中心 李纪林 男 1972-11 大学 正高级会计师

91 泰安市医疗保险事业中心 汪东霞 女 1969-09 大学 正高级会计师

92 泰安高新区投融资管理中心 张红伟 女 1967-07
中央党校
大学

正高级会计师

93 山东泰山技师学院 吕雪峰 男 1967-07
省委党校
大学

正高级会计师

94 威海市立医院 韩杰 女 1971-02
中央党校
大学

正高级会计师

95 东营市技师学院 任德玉 男 1969-02
省委党校
大学

正高级会计师

96 滨州市中心医院 孙秀梅 女 1967-09 大学 正高级会计师

97 北京银行股份有限公司青岛分行 孔海涛 男 1973-05 研究生 正高级会计师
中央驻鲁单位
委托评审

98 中国烟草总公司山东省公司 傅有星 男 1974-12 大学 正高级会计师
中央驻鲁单位
委托评审

99 中国邮政集团公司山东省分公司 宋蔚 女 1973-03 研究生 正高级会计师
中央驻鲁单位
委托评审

信息公开选项：主动公开

山东省财政厅办公室  2021 年 11月 10日印发

— 8 —